
 
 

 

DAUGAVPILS DOME 
 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 29.jūlijā                           Nr.497 

         (prot.Nr.31,  38.§) 

                              
Par Daugavpils pilsētas pašvaldības pastāvīgo komisiju ievēlēšanu 

             

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, kas 

nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās 

pašvaldības iedzīvotājiem var izveidot komisijas, Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 

11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 45.punktu, 

izskatot personu iesniegumus, atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Aleksejevs,  A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 2 (P.Dzalbe, 

I.Šķinčs), ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības Administratīvo komisiju šādā sastāvā:  

Ilona Purvina 

Romāns Barišņikovs 

Svetlana Kraine  

Germans Rjazancevs 

Aleksandrs Presņakovs 

Pjotors Palčejs 

Ruta Velika 

Igors Poņatovskis 

Jūlija Mamaja  

Dzintars Kalvāns. 

 

2. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Aleksejs Vasiļjevs 

Jurijs Kuklis 

Mihails Aleksejevs 

Aivis Romanovskis 

Ilze Onzule 

Santa Čeirāne  

Oļģerts Smuļko. 

 

3. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma komisiju šādā sastāvā:  

Mihails Lavrenovs 



 
 

Aleksejs Nikolajevs 

Jevgenijs Nikolajevs 

Jekaterīna Stehnovska-Slavska 

Aleksandrs Presnjakovs 

Viktors Stankovs 

Igors Ignatjevs. 

 

4. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības Mājokļu komisiju šādā sastāvā:  

Mihails Lavrenovs  

Vladislavs Bojarūns  

Irēna Šuļga 

Marija Liniņa 

Jekaterīna Stehnovska-Slavska 

Oskars Zuģickis. 

 

5. Ievelēt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma 

atsavināšanas komisiju šādā sastāvā:  

Aleksejs Nikolajevs – komisijas priekšsēdētājs  

Irina Line  

Jānis Girdjuks  

Mihails Lavrenovs  

Jevgeņijs Nikolajevs 

Sergejs Morgunovs 

Nataļja Makuševa. 

 

6. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības pilsētbūvniecības un vides komisiju šādā 

sastāvā: 

Andrejs Elksniņš 

Valērijs Kononovs  

Santa Pupiņa  

Mihails Lavrenovs 

Inguna Kokina  

Igors Prelatovs  

Dmitrijs Ribņikovs. 

 

7. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības transporta komisiju šādā sastāvā: 

Igors Prelatovs 

Mihails Lavrenovs 

Tatjana Volkova 

Pjotrs Paļčejs 

Viktors Pučka  

Aivars Gedroics 

Sergejs Morgunovs 

Dmitrijs Valainis 

Dmitrijs Kuročkins 

Alberts Mošans. 

 

8. Ievēlēt Daugavpils pilsētas pašvaldības veselības aprūpes plānošanas komisiju šādā  

Iveta Jukšinska  

Nataļja Kakurina 

Viktors Lovčinovskis 

Iveta Liepa   



 
 

Pēteris Ļolāns  

Linda Naumenko 

Andris Ondzuls. 

 

9. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 13.jūlija lēmumu 

Nr.366 “Par Daugavpils pilsētas domes Zemes komisijas ievelēšanu”, Daugavpils pilsētas 

domes 2020.gada 10.septembra lēmumu Nr.393 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju 

ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumu Nr.567 “Par 

Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu”, Daugavpils pilsētas domes 

2017.gada 26.oktobra lēmumu Nr.596 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 

12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, 

Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.novembra lēmumu Nr.652 “Par grozījumiem 

Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas 

domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 17.maija 

lēmumu Nr.226 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā 

Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas 

domes 2018.gada 23.augusta lēmumu Nr.438 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju 

ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 28.septembra lēmumu Nr.501 “Par 

grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils 

pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 

12.decembra lēmumu Nr.763 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu”, 

Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 24.septembra lēmumu Nr.419 “Par grozījumiem 

Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas 

domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra 

lēmumu Nr.556 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā 

Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas 

domes 2020.gada 12.novembra lēmumu Nr.557 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 12.decembra lēmumā Nr.763 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju 

ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 10.decembra lēmumu Nr.647 “Par 

Deputātu ētikas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu””, Daugavpils pilsētas 

domes 2021.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.246 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 12.decembra lēmumā Nr.763 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju 

ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.53 “Par 

grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils 

pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 

14.februāra lēmumu Nr.54  “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 12.oktobra 

lēmumā Nr.567 “Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievelēšanu””, Daugavpils 

pilsētas domes 2016.gada 25.februāra lēmumu Nr.67 “Par Jaunatnes lietu konsultatīvas 

komisijas un Jauniešu domes izveidošanu”, Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 31. marta 

lēmumu Nr.166. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                         A. Elksniņš  


